Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №86 «Дивный»

ПРИКАЗ

  №265-од                                                                                             03.09.2024

"О создании аттестационной комиссии в МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад №86» на 2024-2025 учебный год»

В целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими

должностям на основе оценки их профессиональной деятельности, на основании

приказа Министерства образования и науки РФ от 24.03.2023г. №196 «06

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аттестационную комиссию для оценки профессиональной

деятельности педагогических работников ДОО в целях подтверждения

соответствия занимаемыми должностям в составе:

Председатель: Сенченко О. Г-старший воспитатель

Заместитель председателя: Решедько Е.Н. -учитель логопед

Секретарь:  Семянистая Ю.А.- воспитатель

Члены аттестационной комиссии:

Надточий В.Н. учитель - логопед, высшая категория

Макарова И.В. - воспитатель, высшая категория

Лукьянова О.В.- музыкальный руководитель, первая категория

Ляховка С.Ю.- воспитатель, высшая категория

Субботина Ю.В.- воспитатель, высшая категория

2. Членам аттестационной комиссии руководствоваться «Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», соблюдая все основные принципы данной

процедуры.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         С.Ю. Коваленко

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр- детский сад №86»

С приказом ознакомлены: ___________ Сенченко О. Г

                                             ___________ Решедько Е.Н.

                                             ___________ Макарова И. В.

                                             ___________ Надточий В.Н.

                                              ___________ Семянистая Ю.А..

                                             ___________ Лукьянова О.В

                                             ___________ Ляховка С.Ю.

                                             ___________ Субботина Ю.В.

		2024-09-11T10:45:26+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна